第30号の5様式（用紙日本工業規格Ａ４）（第20条関係）

受

付

印

 処 理 事 項

  住 所

（所 在 地        ）

    年  月  日

     税事務所長様

氏 名
法人にあつてはその
名称及び代表者氏名

この申請書について応
答する係氏名

電 話 番 号

換 価 の 猶 予 期 間 延 長 申 請 書

地方税法第15条の6第3項の規定により、以下のとおり換価の猶予期間の延長を申請します。

を
申
請
す
る
徴
収
金

換
価
の
猶
予
期
間
の
延
長

税目
課税
年度

課税番号 期別 納期限 税 額 延滞金
加 算 金

過少申告 不 申 告 重

    ・・

円 円
法律の規定によ

って計算した額

円 円 円

    ・・

    ・・

    ・・

合 計

換価の猶予期間内に猶

予を受けた金額を納付

（納入）することがで

きない理由

当 初 の 猶 予 期 間     年  月  日から      年  月  日までの   間

延 長 を 受 け よ う
と す る 期 間

    年  月  日から      年  月  日までの   間

計

画

納

付

（

納

入

）

年月日 金額 年月日 金額 年月日 金額

・ ・  ・ ・  ・ ・

・ ・  ・ ・  ・ ・

・ ・  ・ ・  ・ ・

・ ・  ・ ・  ・ ・

担
保

有 □

無 □

担保財産の詳細又は提

供できない特別の事情

添 付 書 類
□ 猶予該当事実証明書類  □ 収支明細書     □ 財産目録
□ 財産収支状況書     □ 担保関係書類

摘 要